AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA DELLA PROVINCIA DI ROMA

Direzione Generale – Ufficio Gare e Contratti

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N. 56

DEL 13 HAR 2019

OGGETTO: Impegno di spesa di € 1.230,00 relativo al Capitolo S. 170.001.003 -"Contributo Autorità Nazionale Anti Corruzione." per il versamento della contribuzione dovuta all'Autorità Nazionale Anti Corruzione come risulta da codice MAV 01030631059431583

Il Direttore Generale,

Visti:

- la Legge Regionale n. 30 del 02/09/2002 recante l'"Ordinamento degli enti regionali operanti in materia di edilizia residenziale pubblica";
- lo Statuto dell'ATER della Provincia di Roma approvato con D.G.R. N. 380 del 25 marzo 2005 nel testo vigente a seguito delle successive modifiche ed integrazioni;
- il Regolamento per l'assetto organizzativo dell'Azienda, per il funzionamento e per le attività delle singole strutture organizzative nonché i criteri e le modalità di conferimento degli incarichi delle strutture stesse, di controllo e di verifica dell'attività dei dirigenti, approvato con delibera del Commissario Straordinario n.7 del 31/01/2017;
- il Regolamento di contabilità, approvato dal C.d.A. con delibera n. 1/6 del 30/03/2005 e aggiornato con delibera C.d.A n. 2/7 del 19.12.2012, ed in particolare l'art. 26 che definisce gli organi competenti all'assunzione di spese;
- la delibera Commissariale n. 3 del 30 Gennaio 2019 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio provvisorio 2019;

Considerato:

 che occorre impegnare la somma di € 1.230,00 in quanto l'Azienda in qualità di Stazione Appaltante è obbligata al versamento all'Autorità Nazionale Anti Corruzione:

DETERMINA

- Di autorizzare l'impegno di spesa € 1.230,00 mediante l'imputazione sul Capitolo S. 170.001.003 - "Contributo Autorità Nazionale Anti Corruzione" per il versamento del contributo obbligatorio all'Autorità Nazionale Anti Corruzione come risulta dal MAV 01030631059431583 a valere sul bilancio di previsione per l'esercizio provvisorio 2019;
 - di trasmettere il movimento di spesa autorizzato con la presente determina all'Ufficio Controllo di Gestione Sezione Centri di costo.

Il Direttore Generale (Dott. Luigi Bussi)